
UCHWAŁA Nr « .»  .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację dodatkowych godzin zajęć w klasach 
Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 204 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu, 
na realizację dodatkowych godzin od 1 września 2019 r. do 30 kwietnia 2022 r.:
1) 1 godzina tygodniowo w 3-letnim cyklu kształcenia Liceum Ogólnokształcącego -  
klasa medyczna;
2) 2 godziny tygodniowo w 3-letnim cyklu kształcenia Liceum Ogólnokształcącego -  
klasa policyjna.

2. Dodatkowe zajęcia finansowane będą ze środków budżetu powiatu 
sierpeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


